
Uchwała Nr XXI/216/2012 

Rady Miasta Mława 

z dnia  25 września 2012 

 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr III/24/2010 Rady Miejskiej w Mławie z dnia                 

30 grudnia 2010r. w sprawie określenia założeń do programu gospodarczego                   

w dziedzinie budownictwa mieszkaniowego Miasta Mławy na lata 2011 -2015 

 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 7 i art.18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Mława 

uchwala, co następuje:     

                                                             § 1 

Uchyla się w całości Uchwałę Nr III/24/2010 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 30 grudnia 

2010r. w sprawie określenia założeń do programu gospodarczego w dziedzinie budownictwa 

mieszkaniowego Miasta Mławy na lata 2011 -2015. 

 

                                                            § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

                                                           § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

                                                                                     Przewodniczący Rady Miasta 

      

       inż. Krzysztof Wasiłowski  

 



 

  


